
Půjčovna pomůcek usnadní život a pomůže 

 

Do doby, než se kdokoliv z nás dostane do situace, kdy není schopen 

fyzicky pomoci sám sobě, případně pomoci osobě sobě blízké, nejspíš 

ani netuší, jak důležitou roli mohou hrát kompenzační a zdravotní 

pomůcky v našich životech. Až ve chvílích, kdy jsme kvůli nemoci, věku 

či nehodě postaveni mimo běžnou realitu našich dní si uvědomíme, jak 

velký přínos pro nás tyto pomůcky mají.  

Charita Frýdek-Místek nabízí širokou škálu služeb, jejichž cílem je 

poskytnout pomoc osobám, které ji nejvíce potřebují. Jednou z našich 

služeb, je také Půjčovna pomůcek, která nabízí seniorům, nemocným, 

osobám se sníženou soběstačností, osobám se zdravotním postižením či 

lidem po úrazech, možnost zapůjčení kompenzačních pomůcek. A proč to 

děláme? Abychom usnadnili pobyt těchto osob v jejich domácím prostředí 

a pro pečující osoby zjednodušili péči o jejich blízké.  

Díky naší Půjčovně pomůcek nemusíte čekat na předepsání pomůcky 

lékařem, případně nemusíte vynakládat nemalé částky na její pořízení. 

Půjčovna pomůcek Charity Frýdek-Místek disponuje pomůckami, jako jsou: 

• elektrické polohovací postele   

• antidekubitní matrace 

• Invalidní vozíky 

• oxygenátory 

• chodítka 

• jídelní stolky 

• WC křesla a nástavce na WC 

• židle do sprch a sedačky na vanu 

• infuzní stojany 

• hrazdy nad postele 

• pásový schodolez 

Kompenzační pomůcky Vám zapůjčíme na základě sepsané písemné smlouvy 

o jejich pronájmu, a to po dobu po kterou pomůcku potřebujete anebo 

do doby, než danou kompenzační pomůcku dostanete předepsanou ze 

zdravotní pojišťovny. 

 

Půjčovna pomůcek Charity Frýdek-Místek: 

 F. Čejky 450, Frýdek-Místek, otevírací doba: pondělí a středa 800-

1130 a 1230-1430,  

tel.: 734 265 571 

e-mail: antonin.vrabel@charitafm.cz  

www.charitafm.cz 

 


